Администрация Ермаковского района

Постановление

«01» октября 2010 г.                с. Ермаковское                                       №898-п
«Об установлении формы финансового обеспечения
деятельности бюджетных учреждений в переходный период.
В соответствии с Планом мероприятий по реализации в Ермаковском районе Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановляю:
1. Утвердить типы бюджетных учреждений получателей бюджетных средств МО Ермаковский район с 01.01.2011 года согласно приложения №1.

2. Установить форму финансового обеспечения деятельности бюджетных учреждений в переходный период (до 01.01.2012 года) в форме бюджетной сметы.
3. Производить с 01.01.2011 года зачисление в районный бюджет доходов, полученных казенными учреждениями от платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований и иной приносящий доход деятельности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления администрации Ермаковского района С.И. Синявскую.

5. Постановление        вступает   в   силу   с   момента   его   официального
опубликования  (обнародования).

И.о. Главы администрации
Ермаковского района                                                             А.А. Канин